

**Marianne Bruun Okholm
ApS**
Heides Fenne 10
6760 Ribe
CVR-nr. 32277403

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Karen Marianne Bruun Okholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marianne Bruun Okholm ApS
Heides Fenne 10
6760 Ribe

CVR-nr.: 32277403

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Karen Marianne Bruun Okholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at agere som konsulentvirksomhed og investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2017/18 har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.600	4.660
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.035)</u>	<u>(16.648)</u>
Årets resultat		<u>(14.435)</u>	<u>(11.988)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.435)</u>	<u>(11.988)</u>
		<u>(14.435)</u>	<u>(11.988)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(460.879)	(446.444)
Egenkapital		<u>(335.879)</u>	<u>(321.444)</u>
Bankgæld		76.764	72.543
Anden gæld		259.115	248.901
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.879</u>	<u>321.444</u>
Gældsforpligtelser		<u>335.879</u>	<u>321.444</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(446.444)	(321.444)
Årets resultat	0	(14.435)	(14.435)
Egenkapital ultimo	125.000	(460.879)	(335.879)

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
